ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 017/2021

À EMPRESA,
A. M. DEOLINDA SOUSA
CNPJ: 27.606.156/0001-77
AV MARCOS MIRANDA, SN, BAIRRO: CENTRO.BOM LUGAR- MA

ÇFrOcesso..12 (209, I 2a 21

Fls.. dg"

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de Registro de do Registro de Preços para Futura e eventual contratação de
empresa especializada para fornecimento de refeições prontas (self- service), de interesse das
secretarias deste município de Bom Lugar- MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 22 de setembro de 2021.

C-)tctpyw ,  UNut C_It-P- ti") • (\,g- fiu (19"
TÁSSIO VINÍCIUS LIMA DE MELO
Secretário Municipal de Administração

Ciente em de de 2021

VI, (57 i 2 4LC.,:7'S

A. M. DEOLINDA SOUSA
CNPJ: 27.606.156/0001-77

r27.606.156/0001-771
Insc. Est.: 12.523.266-7
A. M. DEOLINDA SOUSA - ME

Av. Marcos MlÍanda, s/n2
Centro - CEP 65.704-000

Bom Lugar - MA .1

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br